wieland

Produktdatenblatt

Artikelnr. 92.030.5958.1

Zwischenkupplung GST18I3Z 1P1 SW

Zwischenkupplung GST18i3, 3-polig, 1 Eingang, 1 Ausgang, 250 V, 20 A, zur
Weiterverbindung, Kodierung Farbe schwarz

Artikelnr.
EAN
Bestelleinheit

Zulassungen

@ @) LR AN

Technische Daten

Allgemein

Bemessungsstrom
Bemessungsspannung
Bemessungsstol3spannung
Verschmutzungsgrad

Mechanische Kodierung Code
Verriegelbar

Farbe der Codierung / Kontakteinsatz
Polkennzeichnung

Ausfiihrung

Polzahl

Anzahl der Eingénge
Anzahl der Ausgange
Befestigungsmdglichkeit
Schutzart (IP)
Verteilerart

92.030.5958.1
4015573236820
1 Stiick

20 A
250V

4 kv

2

Code 1
nein
schwarz
L, N, PE

3

1

1

nein

IP20
Zwischenkupplung
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Werkstoff

Werkstoff des Gehduses

Halogenfrei

Kontaktmaterial

Isolierteil Dauertemperaturbestandigkeit
Oberflachenbehandlung

Abmessungen

Lange
Breite
Hohe

Zubehor

Artikelnummer:
05.561.3653.0
05.561.3653.1
05.564.5353.0
05.564.5353.2
05.588.5753.0

05.588.5753.1
05.594.4250.0

05.594.4253.0

Polyamid
ja

CuZn
100 °C
verzinnt

39 mm
28,2 mm
13 mm

Typ:

Verschlussstiick GST1813VS B WS
Verschlussstiick GST1813VS B SW
Verschlussstiick GST1813/4/5 SW
Verschlussstiick GST1813/4/5 WS
Verriegelungsschieber GST18 SW

Verriegelungsschieber GST18 SW

Verschlussstiick ST18/3B + GST18I3 ST WS

Verschlussstlick ST18/3B + GST18I3 ST WS

Beschreibung:

Verschlussstlick flir Buchsenteile GST18i3, weill
Verschlusssttick flir Buchsenteile GST18i3, schwarz
Verschlussstiick 12 polig fir GST18i3-6

Verriegelungsschieber fir Verteiler GST18i3-5, zum
Nachristen, weild

Verriegelungsschieber fir Verteiler GST18i3-5, zum
Nachristen, schwarz

Verschluf3stiicke fir Buchsenteil, 3-polig, Farbe: weil},
Type: ST 18/3B VS WS

Verschluf3stiicke fir Buchsenteil, 3-polig, Farbe: schwarz,
Type: ST 18/3B VS SW
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